Py o
(o) g e Hospital
@ PERU | Ministerio de Salud

PROCESO DE REASIGNACION N° 003-2022-HCH

"Contratacion de Servicios Administrativos - CAS"

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

“Afio del Bicentenario del Congreso de la Republica del Perd”

Ley N° 31538
RESULTADOS PRELIMINARES
o - M CUMPLE CON LAS CUMPLE CON < L
N DNI APELLIDOS Y NOMBRES | CODIGO CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MiNIMOS
MANRIQUE SALAZAR a a DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y
1 | 43440669 PPO1 |MEDICO ANESTESIOLOGO z S| S| APTO
JHONATAN DANIEL CENTRO QUIRURGICO
2> | 70443488 NORABUENA SOTELO PPOL  |MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA'Y gl NO NOAPTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS MiNIMOS: RNE
EDGAR ALEJANDRO CENTRO QUIRURGICO
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
P —— UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
a . UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
3 | 41475357 DANIEL IVAN PPO2 |MEDICO CIRUJANO GENERAL |DEPARTAMENTO DE CIRUGIA NO Sl NOAPTO || aammis o e ML BESALD @
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
QUISPE CRUZ DARWIN UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
PE CRUZ DAR . . UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
4 | 46735459 ARTIDORO PP02 |MEDICO CIRUJANO GENERAL |DEPARTAMENTO DE CIRUGIA NO Sl NO APTO | 2cGIONALES O INSTITUTO NACIONAL DE SALUD O
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
5 | 46783571 OLBFE Bz LA Foies PPO2 |MEDICO CIRUJANO GENERAL |DEPARTAMENTO DE CIRUGIA Sl Sl APTO
KEWIN ABEL
CALISAYA HUACASI FLOR MEDICO CIRUJANO p NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS: TITULO DE
6 | 45394433 PPO3 . DEPARTAMENTO DE CIRUGIA Sl NO NO APT
DE MARIA MENGUILY OFTALMOLOGICO O DE CIRUG ° O |especiauap- rn
PALACIOS MALPICA . .
7 | 44490934 AUGUSTO MIGUEL PPO4 |MEDICO NEUROCIRUJANO DEPARTAMENTO DE CIRUGIA Sl Sl APTO
HAVEZ JARAMILL . . DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA'Y
8 | 44694412 ¢ ! 0 PPO5 |MEDICO EMERGENCIOLOGO A 0 GENC Sl NO NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS: RNE
JOYSE KARELIA CUIDADOS CRITICOS
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS: HABILIDAD
ENRIQUEZ SAENZ SAYURI A p DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y PROFESIONAL / NO EVIDENCIA VINCULO LABORAL
9 | 43635635 ADELINA PPO5 |MEDICO EMERGENCIOLOGO CUIDADOS CRITICOS NO NO NO/NTO || cae o) o ALGLNA URDAD EHEUTERA BEL
MINISTERIO DE SALUD
LOAYZA AGUILAR ALBERT . . DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y
10| 46433178 PPO5 ED EMERGE L A Sl Sl
JOSEPH MEDICO EMERGENCIOLOGO CUIDADOS CRITICOS APTO
11| 46335067 MATOS ZEGARRA DIANA PPO5 |MEDICO EMERGENCIOLOGO DEPARTAMEN,TO DE EMERGENCIA Y Sl Sl APTO
LUCIA CUIDADOS CRITICOS
12 | 16626930 LOZANO DELGADO PPO6 |MEDICO OCUPACIONAL DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y Sl Sl APTO

EDWIN IVAN

CUIDADOS CRITICOS
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RESULTADOS PRELIMINARES
o < M CUMPLE CON LAS CUMPLE CON , L
N DNI APELLIDOS Y NOMBRES | CODIGO CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MiNIMOS
CORDOVA SEGIL JORGE . DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y
13 | 41753130 PPO7 MEDICO INTENSIVISTA o S| NO NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS: RNE
ARTURO CUIDADOS CRITICOS
14| 25209533 MONTREUIL LAZARO LUIS PPO7 MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMEN:I'O DE EMERGENCIAY S| S| APTO
ANDY CUIDADOS CRITICOS
VEGA CORNEJO IGOR . DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y .
15 1223672 PPO8 MEDICO INTERNISTA o Sl NO NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS: RNE
LLUDBICK THOMAS CUIDADOS CRITICOS
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
A 70 S JUAN ARTAMENTO GENCIA Y UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
PAREDES TORRE . . DEPARTAMENTO DE EMERGE UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
16 | 42425296 MANUEL PPO9 MEDICO ONCOLOGICO CUIDADOS CRITICOS NO Sl NO APTO | 2cGIONALES O INSTITUTO NACIONAL DE SALUD O
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
HUASASQUICHE ENCISO UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
. UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
17 | 42143071 RONALD ANGEL PP10 ENFERMERA/O ESPECIALISTA [DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO Sl NOAPTO | eemaEs o e e ML BE S @
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
MONDAL( ROZ .
18 | 41778430 0 GO OROZCO PP10 ENFERMERA/O ESPECIALISTA [DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA Sl Sl APTO
ARELYS EVELING
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
S eI TERG UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
. UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
19 | 42414418 KARINA ROSARIO PP10 ENFERMERA/O ESPECIALISTA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO S| NOAPTO | aemEs o Re e ML BE D @
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
SANCHEZ CAPCHA DORIS .
20 | 43015031 YOSELINE PP10 ENFERMERO/A ESPECIALISTA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA Sl Sl APTO
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
. UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
21| 47338379 |CHATA JILAJA SONIA PP11 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO N NOAPTO | ieaemEs o heime NAaeL BE D @
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
ESTRADA ARCE JULY UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
. UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
22| 48342135 CHABELY PP11 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO Sl NO APTO | 2cGI0NALES O INSTITUTO NACIONAL DE SALUD O
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
NIETO LEANDR! .
23 | 76428560 0 o, PP11 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA Sl Sl APTO
MELISSA XIOMARA
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RESULTADOS PRELIMINARES
. . . CUMPLE CON LAS CUMPLE CON ) .
N DNI APELLIDOS Y NOMBRES | CODIGO CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICIONES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MiNIMOS
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
ZOROZABAL DE LA CRUZ UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
. UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
24 | 46696053 ANDREA CECILIA PP11 |ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO Sl NO APTO | e o INSTITUTO NACIONAL DE SALUD O
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.
MARTINEZ GANOZA , . .
25| 43255512 PP16 |TECNICO/A EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA Sl Sl APTO
GERALDINE DENISSE
NO TUVO VINCULO LABORAL CAS COVID POR ALGUNA
MORALES OLORTEGUl UNIDAD EJECUTORA DEL MINISTERIO DE SALUD O
z . . UNIDAD EJECUTORA DE SALUD DE LOS GOBIERNOS
26 | 41015670 LiLY PP16 |[TECNICO/A EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO Sl NOAPTO | i ioNALES O INSTITUTO NACIONAL DE SALUD O
INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES
NEOPLASTICAS.




